
ZARZĄDZENIE NR 192/2019

BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  

(t.j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506  z  późn.  zm.),  oraz  art.  19  ust.  2  ustawy  z  dnia  

29  stycznia  2004  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1986  

z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicz-

nego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane w ramach zadania inwesty-

cyjnego pn.:  „Wykonanie nowej nawierzchni chodnika i jezdni w części ul. Mickiewicza w

Mieroszowie”, w składzie:

1) Pan Jakub Stolicki – Przewodniczący Komisji,

2) Pan Tomasz Szulakowski – Sekretarz Komisji,

3) Pan Bartosz Kaźmierczak – Członek Komisji,

§ 2. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie postępowania, a w szczególności przedstawie-

nie Burmistrzowi Mieroszowa propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty spośród ofert zło-

żonych w przedmiotowym postępowaniu.

§ 3.  Określone  w § 2 zadanie Komisja wykonywać będzie  do czasu  podpisania umowy  

z wybranym wykonawcą lub do czasu unieważnienia postępowania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie In-

formacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


